
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

OBEC MĚLČANY 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 
          

Stavební práce s nástavbou a přístavbou 
objektu brownfieldu v Mělčanech 

  

 



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

DOTAZ 01: V rámci přílohy č. 3 zadávací dokumentace poskytl zadavatel dodavateli výkaz 

výměr v sedmi souborech: 

 

Dle názoru dodavatele však soubor „024-2021 - Stavební úpravy brownfieldu v 

Mělčanech [zadání]“ obsahuje dále uvedených šest souborů, které jsou tak duplicitní. 

Dle názoru dodavatele by tedy měly být za zadání vypuštěny. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o vypuštění souborů 

„D.1.4.1-16_VYKAZ_VYMER“; „D.1.4.2-05-VYKAZ_VYMER“; „D.1.4.3- Výkaz 

výměr“; „D.1.4.4- Výkaz výměr“; „D.1.4.5-09_VV“ a „D.1.4.6_výkaz výměr.xlsx“ 

ze zadávací dokumentace z důvodu duplicity. 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že na tento dotaz poskytl odpověď již v rámci souboru dodatečných 
informací č.3 dotaz č. 19, který byl zveřejněný na profilu zadavatele dne 1.6.2021. 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

DOTAZ 02: V zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze č. 3 Výkaz výměr, v souboru 024-

2021 - Stavební úpravy brownfieldu v Mělčanech [zadání].xlsx, na listu D146a - 

Položky se nachází položka: 

4 K 210010082 trubka inst.pancéř.z PH typ 8016 

R=16mm (PU) 

m 110,000 

Položka popisuje instalační pancéřovou trubku, ovšem kód 8016 označuje trubku 

plastovou. Pancéřová a plastová trubka mají odlišné ceny. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o opravu soupisu prací 

a sdělení, zdali má být dodána instalační pancéřová trubka nebo plastová 

trubka. 

 



Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 

dodatečných informací č. 4 poskytuje upravený dokument Výkaz výměr, kde doplnil popis 
předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

DOTAZ 03: V zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze č. 3 Výkaz výměr, v souboru 024-

2021 - Stavební úpravy brownfieldu v Mělčanech [zadání].xlsx, na listu D146a - 

Položky se nachází položka: 

170 K 11531 El. zámek ks 3,000 

Výše uvedená položka nachází v oddílu dodávek. Dle názoru dodavatele se jedná o 

zdvojenou položku, protože dodávka el. zámků je obsažena i v položkách domácího 

telefonu v oddíle „Dodávky zařízení (Specifikace)“ viz. níže. Odpovídá i celkové 

množství zámků celkem 3ks: 

202 K 12 Sestava domácího telefonu - vstup1 - dvou 

vodičový systém, audio se čtečkou čipů, 1x 

el. zámek, 1x stanice hlasítého vrátného se 4 

tl. ovladači a čtečkou čipů, napájecí zdroj na 

DIN lištu, 4 domácí telefon, oživení systému 

ks 1,000 

203 K 13 Sestava domácího telefonu - vstup2 - dvou 

vodičový systém, audio se čtečkou čipů, 2x 

el. zámek, 2x stanice hlasítého vrátného se 6 

tl. ovladači a čtečkou čipů, napájecí zdroj na 

DIN lištu, přepínač vstup, 5 domácí telefon, 

oživení systému 

 1,000 

Dále by chtěl dodavatel poznamenat, že elektrických zámků existuje velké množství 

a pro adekvátní výběr a cenu je tedy nutné znát podrobnější technický popis. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o prověření jeho 

zjištění, týkajícího se duplicity zmíněných položek. V případě potvrzení 

zjištění dodavatele pak o úpravu soupisu prací vypuštěním položky 170. 

V případě nepotvrzení zjištění dodavatele pak o sdělení, kde se zámky 

uvedené v položce 170 nachází. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o doplnění přesnější 

technické specifikace el. zámků tak, aby je bylo možné adekvátně ocenit. 

 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel uvádí, že elektrické zámky jsou standardní elektrické otvírače dveří 

s požadavkem na dvoucestné zapojení. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 

dodatečných informací č. 4 poskytuje upravený dokument Výkaz výměr, kde odstranil elektrické 



zámky ve specifikaci předmětných položek. Účastníci použijí tento dokument při zpracování 

svých nabídek. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

DOTAZ 04: V zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze č. 3 Výkaz výměr, v souboru 024-

2021 - Stavební úpravy brownfieldu v Mělčanech [zadání].xlsx, na listu D146a - 

Položky se nachází položka: 

180 K 13034 krab.inst.listový rozv ks 8,000 

Z výše uvedeného popisu dodavatel pochopil, že se jedná o elektroinstalační krabici. 

Z popisu ani dokumentace ovšem není zřejmý její rozměr, resp. o jaký typ se jedná. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o doplnění rozměrů a 

případně typu výše uvedených krabic. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel uvádí, že se jedná o lištovou krabici přístrojovou („jednozásuvka“).   

 
 

 
 
V Brně 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 

 
 


		2021-06-03T09:35:59+0200
	Ing. Jan Ševčík




